南 ジ 協 第 ２ １ 号

令和７年７月９日

南紀熊野ジオパーク推進事業者 御中

                          南紀熊野ジオパーク推進協議会事務局長

                             （ 公 印 省 略 ）

南紀熊野ジオパーク推進事業者商品開発等支援事業の実施について（ご案内）

平素は、南紀熊野ジオパーク活動の推進に多大なご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 この度、南紀熊野ジオパークエリア内の地域振興及びジオパーク活動等を促進するため、南紀熊野

ジオパーク推進事業者が行う商品開発等の支援事業を実施することといたしました。

  ご興味のある事業者様におかれましては、別添要項等をご確認の上、応募書類をご提出いただきま

すようお願いいたします。

  応募に際してご不明な点等ございましたら、下記問合せ先までご連絡いただきますようお願いいた

します。

記

１ 募集対象事業

（１）南紀熊野ジオパークを象徴する土産品の開発に関する事業

（２）南紀熊野ジオパークに関する商品（食品関連）の開発に関する事業

（３）南紀熊野ジオパークに関する商品（ツアー・体験メニュー関連）の開発に関する事業

２ 事業資金の額

  事業資金の額は、対象経費の全額とし、１申請当たり２０万円を上限とする。

３ 応募締切

  令和７年８月２０日(水) １７時００分必着

 ※事業の詳細につきましては、別添の要項をご確認ください。

＜問合せ＞

南紀熊野ジオパーク推進協議会事務局 松浦

T E L  ：0735-67-7100

E-MAIL：e1004021@pref.wakayama.lg.jp